
無級男子　２名
無級女子　10名

合計12名

初級男子　3名
初級女子　9名 合計12名

1級女子　5名
2級女子　1名
3級女子　2名 合計8名

整氷

4級女子　4名
5級女子　１名
6級女子　1名 合計6名

アイスダンス
合計５組

整氷

ノービスA女子　１名
ノービスB女子　３名合計　4名

整氷

シニア男子　2名
ジュニア男子　１名

合計3名

シニア女子　3名
ジュニア女子　3名

合計6名

終了予定

10:20

10:25

12:05

12:40

13:45

11:50

第39回(令和7年度）市民総合スポーツ大会
第50回　福岡市フィギュアスケート競技会

タイムスケジュール

令和 8年 2 月 15日（日）

9:30

14:45

15:40

15:10

★無級～ノービスの練習時間は５分です。
★進行により製氷時間を調整することがあります。
★競技時間の都合上、６名を超えるグループがありますがご了承下さい。

14:30

14:10

13:30

アイスダンスエキシビジョン　　1組


