

第39回(令和7年度)市民総合スポーツ大会
第50回 福岡市フィギュアスケート競技会
タイムスケジュール
令和 8 年 2 月 15 日(日)

9:30	無級男子 2名 無級女子 10名 合計12名
10:20	初級男子 3名 初級女子 9名 合計12名
10:25	1級女子 5名 2級女子 1名 3級女子 2名 合計8名
11:50	整氷
12:05	4級女子 4名 5級女子 1名 6級女子 1名 合計6名
12:40	アイスダンス 合計5組
13:30	整氷
13:45	ノービスA女子 1名 ノービスB女子 3名 合計 4名
14:10	アイスダンスエキシビジョン 1組
14:30	整氷
14:45	シニア男子 2名 ジュニア男子 1名 合計3名
15:10	シニア女子 3名 ジュニア女子 3名 合計6名
15:40	終了予定

★無級～ノービスの練習時間は5分です。

★進行により製氷時間を調整することがあります。

★競技時間の都合上、6名を超えるグループがありますがご了承下さい。

